@)”AEH Kozaoayii” EAJL, rp. Ko3zaoavyi

OBABJNEHUE

3a BB3j1araHe Ha OOILIECTBEHA MOpBYKaA 10 peaa Ha wi. 20, an. 4, 1. 3 ot 3011

Homep Ha oosiBsiennero: 38719/ 13.04.2018 r.

Bo3noxuren: AELL Koznonyit EA/]

I'pan: Koznonyii TTomencku xoxa: 3321 Crpana: P. bearapus

Jlune 3a konTakt: Xpucro I[laues

Excriept “MapkeTnar” Tenedon: 0973 7 61 40

E-mail: HPatchev@npp.bg dakc: 0973 7 60 04

O0ekT Ha MOpbUYKATA:
[ ] Crpourencreo X] Mocrasku [ ] Venyrn
IIpeamer Ha mopbYKaTa:

,»JlOCTaBKa Ha pe3epBHU YaCTH, MATEPUAIIM U KOHCYMaTUBH C O0IIIO MpeHa3HAYCHHE 32
oOe3nevyaBaHe Ha TEKYIIH PEMOHTHHU JCHHOCTH M MOIbpXKaHe B pabOTOCTIOCOOHOCT Ha
CUCTEMUTE 32 KOMYHUKAIUSA

Kparko onucanme:

I/IBI/ICKBaHI/IHTa 3a WU3IBJIHCHUEC Ha HacCToOdAlllaTra nop%qKa ca HO,Z[pOGHO OoInMcaHnu B
[Tpunoxxenue Nel — Texaudecka cierupuKaus

YciaoBue HA IO0CTABKA.

DDP AEIL] Koznoayi

O6ocodenn mo3umuu: <|/la [ |He

Jlomycka ce yuactue caMo 3a onpejeneHa 000co0eHa O3UIIHS

YciaoBusi, HAa KOUTO TPAOBA 1a OTTOBAPSAT YyYACTHULIUTE:

VY4acTHHUK B 00IIECTBEHA OPBUKA Ype3 KOHKYPC 1Mo odepTr MoxkKe J1a ObJe BCIKO OBIrapcko
WIN 9yXIECTPaHHO (PU3NYECKO WIIM IOPUANYECKO JIMIE WM TeXHH OOCIMHEHUS, KaKTO U
BCSAKO Ipyro oOpasyBaHHE, KOETO MMa IPaBO J1a M3IBJIHIBA CTPOUTEICTBO, JOCTABKH WU
YCIYTH ChITIACHO 3aKOHO/ATENICTBOTO HA JIbP)KaBaTa, B KOSTO TO € YCTAHOBEHO.



mailto:HPatchev@npp.bg

Kpurepuii 3a Bb3/1arane:

[ ] OnTumanzo choTHOIIEHHE Ka4eCTBO/IIEHA B3 OCHOBA Ha:
[ ] Ilena u xauecTBeHH MOKa3aTen
[ ] Pasxosu 1 KayecTBEHH MOKA3aTeIH

[ ] Huso Ha pasxoaure

& Haii-nucka niena

IToxa3aTen 3a oeHKA:
Nwme: .......... TexecT: ...

Cpok, MsICTO U HAYMH 32 NpeAcTaBsiHe HA odepTH:

Hara: (nn/mm/trrr) 20.04.2018 . Yac: (aa:mm) 14,00

Ha e-mail: commercial@npp.bg

Y4YacTHUKBT YTOYHSIBA HOMEpPA U IIpeIMeTa Ha 00IIeCTBeHATa MOPBHYKA M [IOCOYBA UME,
azapec, e-mail, TeeoH 1 HIIE 32 KOHTAKT

Cpok Ha BaJMIHOCT Ha o(epTHTE!

Hara: (aun/mm/rrrr) 21.05.2018 1.
(MmuaEMYM 30 KaeHJapHHU THHU, CYUTAHO OT KpalHUS CPOK 3a MoJaBaHe Ha 0hepTH)

Jpyra undopmaius:

Bceku yyacTHuk nmpeactass odepTa, KOsTO TpsOBa Jja ChAbpKa:
- HaumeHoBaHue Ha YYaCTHUKA, ChIVIACHO PETUCTPALIUATA MY;
- JIoKyMeHT 3a perucTpanusi Ha y4yaCTHUKa WM eauHeH uiaeHTudukaumoneHn koxa /ENK/,
chrlacHO wi. 23 oT 3akoHa 3a ThproBckusa peructbp. Korato He e mpenacraBeH EUK,
ChIJIaCHO Wi. 23 OT 3aKOoHa 3a TBPrOBCKUS PETUCTHP, YYACTHULMUTE - HOPHUIANYECKUTE
JMLA WIK €JHOJIUYHY THProBLHY MpHUJIaraT KbM CBOUTE O(epTH 3a y4acTUE U yJOCTOBEPEHHE
3a aKTyaJIHO ChCTOSIHHE, OTPa3sBAIlO ChbCTOSHUETO Ha YYaCTHUKA KbM JlaTa, HE MO-PaHHA OT
3 Mecela OT KpallHHsI CPOK 3a mojiaBaHe Ha odeprure. UykaecTpaHHUTE IOPUIUICCKHU JIUIIA
npujaraT eKBUBAJICHTEH JJOKYMEHT Ha ChJeOCH WM aIMUHUCTPATHUBEH OpraH OT IbpXKaBara,
B KOSITO Ca yCTaHOBEHU;
- H no JJ1C wium n3pudeH 3anuc, ye HaMa peructpauus no 31J1C;
- bankoBu pexkBusuth, IBAN,;
- [TonpoGHO ommcanue (TEXHUYECKH XapaKTEpPUCTUKM) Ha IpeJylaraHata CTOKa, KaTalo)KHa
uHpopMalus, IPOU3BOJUTEN;
- Undpopmanus 3a:

®CPOK Ha JIOCTaBKa;

erapaHIIMOHEH CPOK / CPOK Ha TOAHOCT M CPOK 3a OTCTPaHsBAaHE Ha Bb3HUKHAIU IPE3
rapaHlMOHHUS IepUOJ 1e(EKTH;

eIIpe/UIaraHa IeHa;

®HAYMH Ha IIJIalaHe - B ¢cpok 10 30 KajleHAapHU AHU OT IpUEMaHe Ha JOCTaBKaTa;

®BAIMTHOCT Ha oepTara;
-JIoKyMeHTH, CBIPOBOKIAIM CTOKAaTa MpHU JIOCTaBKa M HEOOXOAMMHU 3a IMPOBEXKJAHE Ha
BXO/JISIII] KOHTPOJI:

e ICKJIapallks 3a IPOU3XO0/ Ha CTOKATa;

e ICKJIapalys 32 CbOTBETCTBUE HA CTOKATA;

SHHCTPYKIIHS 32 €KCIUTOATAIUs /KBJICTO € TPUII0KIMO/;

SUHCTPYKIMS 32 CbXPAaHEHHUE /KbJCTO € MPUI0KUMO/;

eriH(pOpPMAIMOHEH JHCT 32 0€30MacHOCT /KBAETO € MPUIIOKHUMO/;

eTapaHIIMOHHA KapTa /KBAETO € MPUIIOKHUMO/.



mailto:commercial@npp.bg

IMpuioxenne Ne 1

TEXHUYECKA CIIEHU®UKALIUA

3a ,,JlocTaBka Ha pe3epBHHM YacTH, MATEPHAJIM U KOHCYMATHBH € 001110
npeaHa3HavYeHHe 32 o0e3MeyaBaHe HA TEKYUI PEMOHTHH 1eifHOCTH U MOAAbP:KaHe B
PaboTOCIOCOOHOCT HA CHCTEMHTE 32 KOMYHUKAIUS

0Oo60ocodena mo3unusa Nel — Komynukanuonnu mkagose, naHejan, KyTHH, a1aNTEPH,
ONTHYHM CBbP3BAIM Kale/u

Kab6en ontuuen (maukopxa) tun FS-L-SC/SC-DO05; L=0.5 m ,duplex, Temneparypex

101419 nuanasoH ot -40°C no +85°C; 3a Mpeka kabeiHa onTHYHA 70 bp.

2 101420 Kaben (())HTI/I‘{CH (magxopx) tun SC-SC; L=1m , Temneparypen auama3oH ot -40°C 70 6p.
1o +85°C; 3a Mperka xabesrHa ONTHIHA

3 101421 Kaben ;)HTI/I‘-IGH (mauxopx) tun SC-SC; L=2m , temnepatypeH auanas3oH ot -40°C 60 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kaOeTHa ONTHYHA

4 101422 Kaben SHTHHGH (mauxopx) tun SC-SC; L=3m , TemneparypeH auanasoH ot -40°C 60 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kabesHa OITHIHA

5 101423 Kaben SHTHHCH (magxopx) tun SC-SC; L=4m , TemmeparypeH auamna3oH ot -40°C 60 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kaOeTHa ONTHYHA

6 101425 Kaben ;)HTI/I‘IGH (mauxopx) Tun LC-SC; L=2m , temneparypeH quana3oH ot -40°C 80 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kaOeTHa ONTHYHA
Kab6en ontruen (maukopa) SM, tunt SC-LC; L=10m , remnepaTypen nuamasoH oT -

7 113588 40°C no +85°C; 3a mpexa kabemna ontnaHaKaben onrnyen (maukopa) SM, Tum 106
SC-LC; L=10m , remnepatyper auamna3os ot -40°C mo +85°C; 3a mpexa kabemHa p-
ONTHYHA

8 113589 Kabexn onrnuen (maukopxa) SM, tun LC-LC; L=10m , remneparypeH ananasoH OT - 20 6p.

40°C nmo +85°C; 3a Mperxa kaOeIHa ONTHYHA

KonBeprop Menusi, KOMIUIEKT OT 2 YyCTPOWMCTBA; IperaBaHe II0 €IHO BIAKHO,
ycTpoicTBO A: mocoka mpenasBaHe Ha 1310 nm — nocoka npuemane Ha 1550 nm/,

9 125089 ycrpoiictBo B: mocoka mpenaBane Ha 1550 nm — nocoxa npuemane Ha 1310 nm, 10 6p.
noproBe 10/100BaseT(X) kpM 100BaseFX, single-mode, SC konekTop, pascrosHue
Ha npepaBane 20km., B KOMIUIEKTa 1a ca BKIIOYEHH 3aXpaHBallX aJlalTepu

Kaben ontuuen (maukopm), Single mode 9/125, wxomOuHaiuss Ha ONTHYHHUTE
10 125115 konektopu SC/APC-SC/PC; cummekc; nbipkuHa L=2m; temnepatypeH auamnazon 20 Op.
ot -40°C mo +85°C; 3a Mperka kaberHa ONTHYHA

Kaben onrtwuen (maukopn), Single mode 9/125, xoMOWHAIUs HA ONTHYHUTE
11 125116 koHekTopu LC/UPC-SC/APC; cumimiekc; rpiikuHa L=2m; TeMnepaTypeH auana3oH 20 op.
ot -40°C no +85°C; 3a Mpexa KabeHa ONTHYHA

12 80692 Kab6en ontruen ¢ Hakpaitauk tum Pig tail SC 9/125, ¢ ontuden konekrop SC, SM,

IBIDKAHA OT 1M 10 3M 300 6p.

Kytus ontmana 19", 1U ; 3a 24 mopta ¢ SC maHen CBCTOM €€ OT :CIUIAUC KaceTa,
13 80856 ajantepd, LIyLEepH, MAaHIIOH 3a 3alliTa Ha 3aBapKaTa M KPENeXHU EIEMEHT H 10 6p.
onTuuHu Kabenu -Pig tail ; 3a onTnuHa HHTErpHUpaHa Mpexa

Myda onrtidHa, TAI0 32 MaKCUMYM 96 3aBapKH U OCHOBA C KHT 3a XePMETH3AIHs Ha

14 82112
OBaJIHHS OTBOP U CHJIMKATell, 38 ONTUYHH KaOelIHHU TpaceTa

4 op.

15 82119 MaHIIIOH 3aIIUTEH 32 MACTOTO Ha 3aBapkaTa, BbT.(h2mm; L=4MMm; BBH. (2,1 MM 300 op.



IMpuioxenne Ne 1

Ananrep enmuamyeH, THO FS-A-SC; 3a MOHTaX B paslpeneuTeNHa KyTHA,

16 84134 .
ocHrypsiBa nHTepdeiica M/y TauKop.l ¥ TEPMUHUPAHHUSI KaOel

200 6p.

Anantep nBoen; Tun FS-A-SC-Dj; 3a MOHTaX B pa3npeesuTenta KyTHs, OCUTypsIBa

17 84135 M
nnrepdeiica M/y maukops ¥ TEpMHUHUpPAHUS Kabel

200 6p.

Kyrtus ontnuna xommuexkt 19", 1U; 48 mopra ¢ SC maHen; ¢bCTOU c€ OT:CIUIanC

18 90538 KaceTa,afanTepy, Ilyepy,MaHIIIOH 3a 3allluTa Ha 3aBapKaTa U KPENeKHU eEMEHTU 10 6p.
W onTHYHY Kabenu-Pig tail ;3a onTuyHa HHTErpHpaHa Mpexa
Kytus ontrana kommiekt 19", 1U, ; 3a 12 mopta ¢ SC maHen; CbCTOH €€ OT :CIIIanc

19 91284 Kacera, ajanTepd, LIyLEPH, MaHIIOH 3a 3aliuTa Ha 3aBapkata u kpenexHu 20 Op.
€JIEMEHTH U ONTUYHM Kabenu -Pig tail ; 3a onTnyHa MHTErpHpana Mpexa

20 92452 [Manen apamwxkupany; 19 nnvos nanen ¢ PVC kanan 40x40 1U 30 6p.

0O60co6ena no3unus Ne2 — MaTtepuajd 1 KOHCYMaTHBH ¢ 0010 NpeTHA3HAYEHH e

100056 Kymiysr tenedonen 6/4 500 op.
2 120764 Konekrop, FAPDMV2-C 7-16 DIN Male 5 op.
3 120766 Konekrop FAPNF-C 10 6p.
4 120768 Konekrop FAPNMV2-HC 5 op.
5 124035 Pernera paznenurenna, Tun Kpone, 10" undra 200 op.
6 124037 Etuker 3a pernera, tun Kpone, 10" gudra 50 op.

PasxutonnTen 3a Brpaxkmane B 19" xomyHukarmoHeH mkad, 7 wind § rHe3ma THIT

7 125018 5 op.
IIyKO; C BIpaJieHa 3allliTa OT IPEeHaIpeXeHne, ¢ KIII0Y; IbJDKHHA Ha Kabena 2 M

8 125022 Coenunauren RJ45-RJ45, 3a kaben UTP, Cat.5, S5e 10 6p.

9 195023 JlenTa 3a apamwxkupaHe Ha KaOeJIHM CHONOBE THII BEJKPO; caMmo3ajenBaiia KkabemHa 2 6p.
IIpeBpb3Ka, yepHa, 16mm x 7,5m

10 29438 Kancyn mukpodonen TenedoneH 30 op.

11 33901 Karcyn 3a ciymianka tenedoHeH 30 6p.

12 45153 Pozerka RG11 200 op.

13 47780 [uyp tenedonen cnmpanoBuiaeH 3a ciymanka ¢ Oykcu RJ9 4C/4P, usar: gepen 300 6p.
(Black)

14 6179 TepMUHATOP, MHCTPYMEHT 38 KOMYHHKAIIMOHHU Ka0eiH, 32 BTUKBAaHE U [IOCJIEe[BALIIO 20 6p.

M3psI3BaHE HA M3JIUIIHUS TIPOBOIHKK B Obp30cBbp3Bamu moaynu Tarn bCT u Kpone

15 6643 Posetka teneponna RG11, qeoiina 100 op.



IMpuioxenne Ne 1

O6oco0ena mo3uuusi Ne3 — TesieonHu anapaTtu

“

AmnapaT TeneOHEH CTallHOHAPEH, BB3MOXKHOCT 3a 3alaMeTsBaHe Ha MUHUMYM 10
HOMEpa 3a CBKPAaTeHO HOMEpoHaOHMpaHe; BB3MOXKHOCT 3a DPErylipaHe cuiara |
TOHAJIHOCTTAa HA 3BbHEHE;HATWYNE Ha OyTOH 3a IOBTOPEHHE HA HOMEPOHAOUPAHETO;
HaJlM4ie Ha BHUCOKOTOBOPHTEN C BB3MOXHOCT 32 HACTPOWKAa Ha TPBMKOCTTA MY;
Hammune Ha “HSM” OyroH (32 BpeMEHHO H3KJIIOYBaHE Ha Clyllajkara H
Mukpodona Oe3 mpexbcBaHe Ha BPB3KaTa); YAapOYCTOMYMBA IOJIMAMUAHA KYTHS;
BB3MOXKHOCT 3a paboTa ¢ YupekJeHCKa aBTOMaTH4YHA TejeOHHA LEHTpaja;
BB3MOXKHOCT 338 TOHAJHO M UMITYJICHO HOMEPOHAOUpPaHe,Bb3MOXKHOCT 33 PEryJinpaHe
HAa MHTEPBaja HAa HEOOXOJUMHTE CIIOpE]] pa3ro3HaBaTEIHUTE KoaoBe may3u (oT 80
ms flash mo 600 ms flash)

1 117339 192 6p.

O0oco0ena nmo3uuusi Ned — Bentuiaaropu

“

Bentnnatop 3a KOMyHKalMOHEH IIKad: 3axpaHBaHe-220V; pasmep [S]
1 125112 120mMx120mmM, neOenmna [L] 38mm, npebutr 2.49 m3/mMun; obopotu /min 2600, 20 op.
mym 37dB , craproB Tok 0,120A

Bentunatop akcuaneH, marepeH; Hampexenue: 12 V DC; Bp3nymen notok: 15.90
CFM; 0.450 m3/min; Tok: 0.130 A; maca: 45 g; HuBo Ha myMm: He MO-TOJNSIMO OT
31.0 dB; BxomHa MomHOCT npubIM3uTeNHO: 1.56 W; cTatuuHO HassiraHe
npubmmsutenHo: 39.7 Pa; 0.160 H20; pazmepu: 60/60/15 mm; ckopocT Ha BEpTCHE
npubmmsutenHo: 4100 min-1; npoBoxHUIM:3 Op.; CEH30p 3a MOBPENEH BEHTHIIATOD;
THII IIPOBOHUILIM: 32 HHAUKUPAHE Ha CIIMPaHEe Ha BbPTEHE

2 127153 10 6p.

BenTmnaTop akcmaineH, JarepeH, KOMIIaKTeH; HOMHHAIHO Hampexenue: 48 V DC;
BXxoAHa MoImHOCT: 2,5 W; pasmepn: 119 x 119 x 38 mm; marepuan Ha poTopa:
Glass-fiber reinforced PA plastic; marepuan na kyrtusita: Glass-fiberreinforced PBT
plastic, mocoka Ha BB3AYIIHMS MOTOK: HArope; IOCOKA Ha BBPTEHE: 110
YaCOBHUKOBATA CTpEJIKa, IJIeJaH0 KbM pOTOpa; HMBO Ha HIyM: HE HO-TOJSIMO OT 37
dB(A); ckopoct Ha BbpTeHe: npudausuteaHo 2700 min-1; temnepatypeH paboTeH
nmuanason: -20/75 °C; Bp3aymien notok: 150 m3/h; xaben: mpoBogauk AWG 24, TR
64; 3ammura cpemy oOpaTeH MOJSAPUTET M OJIOKHUpPAH POTOpP; EKCIUIOATallMOHEH
xuBoT npu 40 °C mmaEMyM 67500 d9aca; eKCIUIOATAI[MOHEH XHBOT IPH MaKc.
Temnepatypa: MuEHIMYM 27500 gaca

3 127154 6 Op.

4 97186 Benrtunatop 3a mnporiecop, posikoBo narepysade, 12V DC ; pazmepu 60x60x10mm 16 6p.
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